


    
        
                            
                    Latviski
                
                                
                    По-русски
                
                        

        
                             info@aptiekasf.lv
                            
                
                    
                    Sazināties ar mums
                    
                
                
                                                
                                
                                    
                                

                                
                                    67617805
                                    Apkalpošana un serviss

                                    P.-Pk. 9:00-17:00

                                

                            

                            
                                                    
                                
                                    
                                

                                
                                    67332273
                                    Jautājumiem par e-aptiekas pasūtījumiem un precēm

                                    P.-Pk. 9:00-17:00

                                

                            

                            
                                                    
                                
                                    
                                

                                
                                    8555
                                    Farmaceita konsultācija par zāļu lietošanu un recepšu zāļu piegādi

                                    P.-Pk. 8:00-20:00

                                

                            

                            
                                        

            

        

    





    
        
            

                
                    [image: Mēness Aptieka]
                

                
                    
                    e-menessaptieka.lv
                

                
                                            
                            RU                        
                                        


                
                    
                        Meklēšana
                        
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                        
                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Meklēšana
                        
                    
                    
                

            

            


            
                
                                        
                                                    
                                

                                info@aptiekasf.lv
                            

                                                

                

            


            	Avīze
	loterija
	Zāļu un preču pieejamība
	Raksti / Jaunumi
	Karte Veselība
	Dāvanu karte
	Karjera
	Aptiekas
	Ilgtspēja
	Kontakti
	Farmaceitiskās aprūpes konsultācijas tiešsaistē



            	
                    
                        Vairāk
                        
                    
                    

                


        

    





        
        404 - Lapa nav atrasta

    


    
        
            
                
                    
                        Atvainojiet, šī sadaļa pašlaik nav pieejama

Kas tam varētu būt par cēloni?

	Produkts vairs nav mūsu sortimentā
	Meklētie raksti vai informācija vairs nav aktuāli
	Nepareizi ievadīta/nokopēta adrese

Ko Jūs varat darīt?

	Jūs varētu pārbaudīt adresi un ievadīt to no jauna
	Lietot vietnes meklētāju
	Doties uz sākumlapu

                    

                

            

        

    

    



    
        
            
                
                    Kontakti

                                            
                            

                            +371 67617805
                        

                                                                    
                            

                            info@aptiekasf.lv
                        

                                                                    
                            

                            Rīga, Mūkusalas Iela 41b, LV-1004
                        

                                        


                
                    Rekvizīti

                    AS "Sentor Farm Aptiekas"
Mūkusalas iela 41b, Rīga, LV-1004
Reģ.nr.: 55403012521
Banka: SEB banka
SWIFT: UNLALV2X
Konts: LV26UNLA0055000042893                

            

            
                
                    Izvēlne

                    	Avīze
	loterija
	Zāļu un preču pieejamība
	Raksti / Jaunumi
	Karte Veselība
	Dāvanu karte
	Karjera
	Aptiekas
	Ilgtspēja
	Kontakti
	Farmaceitiskās aprūpes konsultācijas tiešsaistē
	Par Mēness Aptieku
	E-Menessaptieka.lv


                    	Sīkdatņu politika
	Privātuma politika


                

            

            
                
                    
                        
                        Pieteikties jaunumiem

                            
                                

                                

                                
                                    E-pasta adrese
                                    
                                        
                                        
                                        
                                            Pieteikties
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                
                            

                        

                    


                    
                        
                            Seko mums

                                                                                                                                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    © 2024 Mēness Aptieka
                

                
                    
                        Sīkdatņu politikaPrivātuma politika                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    Šī vietne izmanto sīkdatnes (angļu val. "cookies"), lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību. 
Turpinot lietot šo vietni, jūs piekrītiet sīkdatņu lietošanai. Lasīt vairāk                

                
                    Piekrītu
                

            

        

    

    


    





    

    

    

    

    





